132.  Kal.  Aprilis  (April  i,  1299).     Burton.     Mandate  to  corrections. 
Roger  de  Mar,  succentor  of  York,  to  correct  the  comperta  in 
the  visitation  of  the  archdeaconry  of  Nottingham.  Mandate 
to  the  deans  of  Retford,  Newerk,  Byngham  and  Nottingham 
to  assist  him. 

133.  6  kal.  Maii  (April  26),  1299.    Spofford.    Notice  to  sibthorpe. 
the  official  of  York  and  R.  de  Notingham  of  leave  of  absence 
for  two  years  from  Michaelmas  having  been  granted  to  the 

rector  of  Sybthorpe  "  obtentu  magistri  milicie  Templi  in 

Anglia." 134.  3  kal.  Maii  (April  29),  1299.     Muncketon.     Mandate 
to  the  official  of  York  and  Sir  Roger  de  Mar  to  relax  the 
sequestration  in  the  fruits  of  Rodington    church,  imposed 

for  non-residence  of  the  rector  ;      "  et  quod  idem  rector 
satisfaciat  domino  pro  contumacia  hujusmodi  cum  de  studio 
redierit ;      quam    satisfaccionem    dominus    sibi    specialiter 
reservavit."1 

135.  2    nonas    Maii    anno    i    (May  6,    1299).     Cawode.  Prior  of 

Processus  super  ecclesia  de  Colston'  Basset  et  percepcione 
pensionis  iiijor   marcarum  in  ecclesia.de  Arnhal.     Priori  et 
conventui   de   Landa.     Ad   ostendendum  jus  sufficiens,   si 
quod  haberent   pro   se,   super   appropriacione   ecclesie   [de Amold- 

Colston']  Basset  et  percepcione  pensionis  quatuor  marcarum 
in   ecclesia   de   Arnhale    certus    dies    extiterat    assignatus, 
the  first  line  of  a  letter  from  the  Licence  from  the  chapter  of  York  to 
archbishop  to  the  official  of  York  Master     Ralph     Barri,     rector     of 
about  Alice  de  Handesworth.  Rodington,   to  study  for  one  year 

*16   kal.    Dec.    (Nov.    16,    1299).  (fo.  62). 
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prefato  priore  pro  se  et  suo  conventu  [personjaliter  corn- 
parent  e,  exhibit  oque  quodam   processu  sub  manu  pupplica 
super    appropriacione    predicta,    et    quadam    littera    bone 
memorie    J.,    archiepiscopi1  ........  percepcione    pensionis 
predict  e  ;      prefatos  religiosos  quo  ad  diet  am  pensionem, 
quantum  ad  nos  attinet,  a  nostra  instancia  ......  processu 
ulterius    deliberare    volentes,    prefiximus    dicto    priori    et 
conventui     suo     in     persona     ejusdem     proximum     diem 
juridicum     post     instans    festum    sancte  ......  audiendum 
pronunciacionem  nostram  super  illo,  et  ulterius  faciendum 
et    recipiendum     in    premissis     quod    justum    fuerit     et 
consonum  racioni  ........  nobis  fiat  copia  predictorum. 
T3^  3  ̂ us  ̂ a^  ̂ ay  13,  1299).  Relaxation  of  the